
【46期 11月度】 【総合  売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 24日

今月売上目標 \134,089,000 売上目標評価 達成 ○

目標材料比率 50.9% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 受注件数 受注実績 今月予定受注残 来月以降受注残 売上実績 仕入実績 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率
実
材

16日 855 6,477,247 47,652,282 5,646,577 7,534,628 977,392 7,534,628 134.9% 977,392 13.0%
17日 1,145 7,045,720 46,344,072 5,856,397 7,811,650 7,828,628 15,346,278 137.3% 8,806,020 57.4%
18日 973 7,216,201 47,206,293 6,291,222 5,717,263 8,286,881 21,063,541 125.7% 17,092,901 81.1%
19日 723 7,157,312 45,789,691 6,436,240 8,397,218 2,116,135 29,460,759 131.8% 19,209,036 65.2%
20日 807 8,547,152 43,431,856 6,703,523 10,396,057 4,145,138 39,856,816 142.7% 23,354,174 58.6%
21日 0 0 0 0 0 1,215,190 39,856,816 118.9% 24,569,364 61.6%
23日 903 6,500,896 40,572,123 7,285,736 8,223,501 6,487,112 48,080,317 122.9% 31,056,476 64.6%
24日 796 10,184,333 40,066,969 10,800,235 7,140,816 2,989,435 55,221,133 123.5% 34,045,911 61.7%
25日 867 7,004,772 38,764,071 11,437,306 7,498,090 3,285,435 62,719,223 124.7% 37,331,346 59.5%
26日 793 7,896,272 38,582,323 12,667,892 6,917,730 1,462,948 69,636,953 124.6% 38,794,294 55.7%
27日 761 6,452,021 36,592,896 13,335,343 7,778,587 3,998,200 77,415,540 126.0% 42,792,494 55.3%
30日 827 6,822,811 36,672,757 14,122,880 5,708,756 2,913,757 83,124,296 124.0% 45,706,251 55.0%
31日 839 5,913,536 34,305,019 15,374,363 7,391,882 3,137,428 90,516,178 124.6% 48,843,679 54.0%
1日 922 8,002,615 32,682,961 15,444,776 10,340,443 3,175,310 100,856,621 128.9% 52,018,989 51.6%
2日 732 8,082,602 28,246,839 18,908,533 8,122,152 1,655,681 108,978,773 130.0% 53,674,670 49.3%
6日 902 6,397,379 28,213,083 20,803,842 4,498,524 3,815,945 113,477,297 126.9% 57,490,615 50.7%
7日 1,016 6,990,954 26,078,465 22,849,847 6,991,401 2,375,148 120,468,698 126.8% 59,865,763 49.7%
8日 849 7,441,748 22,369,458 25,813,530 8,012,471 2,309,820 128,481,169 127.8% 62,175,583 48.4%
9日 791 6,507,894 17,001,941 28,440,958 9,248,907 2,157,520 137,730,076 129.7% 64,333,103

10日 865 7,786,587 14,161,772 32,807,969 6,227,698 2,558,862 143,957,774 128.8% 66,891,965
11日 0 0 0 0 0 675,544 143,957,774 122.7% 67,567,509
13日 765 7,140,564 11,040,688 36,154,818 6,836,638 602,405 150,794,412 122.7% 68,169,914
14日 811 6,151,353 5,641,816 39,881,041 7,778,491 6,265,040 158,572,903 123.4% 74,434,954
15日 780 7,269,072 556,225 46,955,502 4,519,246 5,361,726 163,092,149 121.6% 79,796,680
合計 18722 158,989,041 ------- ------- 163,092,149 79,796,680 163,092,149 ---- 79,796,680 48.9%
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